

## W sobotę w Ustianowej

### II Bieszczadzki Bieg Lotników

W panoramę sportową Bieszczadów wrasta jedna z największych w kraju imprez w narciarstwie biegowym — Bieszczadzki Bieg Lotników. Po raz pierwszy w tym roku utworzono tzw. I ligę narciarską, w ramach której rozgrywanych jest 6 biegów, w tym Bieg Piastów, Jadźwinów, Gwarków, Ondraszka, Gąsieniców i właśnie Lotników.

Tak więc impreza, która ma swoją rangę rozegrana zostanie w najbliższą sobotę na trasie z Ustianowej do Czarnej. Bieg główny, do którego w tej chwili zgłosiło się ponad 200 uczestników odbędzie się na 21-kilometrowej trasie. Ponadto dla młodzieży i mniej zaawansowanych zorganizowany zostanie 5-kilometrowy bieg. Również do tego drugiego zgłoszeń nie brakuje. Organizatorzy przewidują, że wystartuje w nim nie mniej niż 200 uczestników. Oczywiście są to dane przybliżone, bowiem do chwili startu przyjmowane będą zgłoszenia do obu biegów. Ci, którzy już wcześniej zapewnić chcą sobie uczestnictwo mogą się

zglaszać telefonicznie w Urzędzie Miasta i Gminy w Ustrzykach Dolnych (tel. 181). Przy czym muszą oni wpłacić tzw. wpisowe, które wynosi — dla młodzieży 100 zł, a dla starszych 300 zł. W ramach tej kwoty otrzymują pamiątkowe dyplomy i proporczyki, a także będą mieć zapewnione gorące napoje na trasie, a po zakończeniu biegu także gorący bigos.

Pięczę nad imprezą przejęło dowództwo wojsk lotniczych w Poznaniu. Dla zwycięzców przewidziane są atrakcyjne nagrody, biegowi sponsorują bowiem — Związek Zawodowy Pracowników Nafty i Gazu w Sanoku, Przedsiębiorstwo Polonijne „Hemafra” z Ustrzyk Dolnych oraz Igloopol ze Smolnika.

Bieg rozpoczyna się w sobotę o godz. 11. Natomiast wcześniej odbędzie się uroczyste otwarcie imprezy przed Pomnikiem Lotników w Ustianowej, a o godz. 10.30 pokazy lotnicze. Organizatorzy zachęcają miłośników biegania na nartach do wzięcia udziału w zawodach.

(roy)

## Nie ułękli się śnieżycy

W bardzo trudnych warunkach atmosferycznych rozegrany został II Bieszczadzki Bieg Narciarski Lotników na trasie z Ustianowej do Czarnej. Mimo dużych opadów śniegu i silnego wiatru, do zawodów stanęło blisko 400 zawodniczek i zawodników, przy czym w biegu głównym, którego trasa liczyła 21 km, wystartowało 145 uczestników.

W kategorii wiekowej od 15 do 39 lat zwyciężył Andrzej Penar z Klimkówki przed swym kolegą klubowym Markiem Jakielą i Adamem Jakielą z Lubatowej. W grupie biegaczy powyżej 39 lat najlepszym okazał się Jerzy Urbaczka (TKKF Błonie Bielsko-Biała), który wyprzedził Stanisława Nahajewskiego z Ustianowej. W biegu głównym kobiet zwyciężyła Barbara Brykczyńska

(TKKF Bielsko-Biała) przed Barbarą Stanuch z Iwonicza i Anstazją Handermänder z Ustrzyk Dolnych.

A oto najlepsi w młodzieżowych kategoriach wiekowych (rywalizowali na trasie 5 km):

**CHŁOPCY:** grupa młodszą  
1. Arkadiusz Kuc, 2. Adam Duka, 3. Bogdan Suchar (wszyscy SP-2 Ustrzyki D.), grupa starsza — 1. Artur Różycki z Klimkówki, 2. Paweł Demkowski, 3. Robert Fornal (oba SP-2 Ustrzyki D.).

**DZIEWCZĘTA:** grupa młodszą — 1. Anita Radoń z Klimkówki, 2. Jolanta Dutka, 3. Agnieszka Mitjajew (obie SP-2 Ustrzyki D.), grupa starsza — 1. Agnieszka Kopek (SP-2 Ustrzyki D.), 2. Marzanna Aszklar (Lubatowa), 3. Barbara Stram (SP-2 Ustrzyki D.).